Rendiconto economico 2021. Arca Dei Cani odv

Via IV Novembre snc
Cividate Camuno (BS)

quote associative
erogazioni liberali

entrate del 5 per mille
contributi da soggetti privati
Totale entrate

carburante

materiali
assicurazione volontari
spese di viaggio
Totale uscite

Avanzo/disavanzo

Totale in cassa

120,00

18.798,01

3.640,00

2.000,00

24,558,017 |

793,00

17.011,34

532,22

950,00

19.286,56 |

5.271,45

6.693,28 |




