Rendiconto economico 2021. Arca Dei Cani odv

Via IV Novembre snc Cividate Camuno (BS)

Entrate		
quote associative	120,00	
erogazioni liberali	18.798,01	
entrate del 5 per mille	3.640,00	
contributi da soggetti privati	2.000,00	
Totale entrate		24.558,01
Uscite carburante materiali assicurazione volontari spese di viaggio	793,00 17.011,34 532,22 950,00	
Totale uscite		19.286,56
Avanzo/disavanzo	5.271,45	
Totale in cassa		6.693.28